研究生奖助学金公示

根据《东北师范大学研究生奖助学金改革方案》（东师校发字[2014]96号），经审查，下列  193  名2016级研究生人事档案已完全转入我校，在读期间将完全脱产在校学习，符合发放研究生国家助学金、研究生学业奖学金的条件，可参评研究生国家奖学金和校长奖学金。现将名单公示，公示期自2016年 9月16日至 9月 20日，公示期间如有异议，请向学院（部）研究生辅导员或党委副书记反映。

联系人：张来              联系电话：85099672
	学号
	姓名
	专业
	类别（博士、专硕、学硕）

	2016100919
	郭方兵
	课程与教学论
	学硕

	2016100920
	李雪飞
	课程与教学论
	学硕

	2016100921
	张星龙
	课程与教学论
	学硕

	2016100922
	任佳敏
	俄语课程与教学论
	学硕

	2016100923
	王若男
	日语课程与教学论
	专硕

	2016100924
	暴思文
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100925
	陈佳楠
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100926
	崔晓红
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100927
	崔晓宇
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100928
	董跃
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100929
	冯玲莉
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100930
	郝晓庆
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100931
	姜海燕
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100932
	姜起
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100933
	金施琪
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100934
	李会男
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100935
	李娜
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100936
	李雪
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100937
	李一鸣
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100938
	刘佳
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100939
	刘嘉乐
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100940
	刘洋
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100941
	罗吉利
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100942
	吕红
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100943
	倪婷
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100944
	庞贤静
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100945
	山丹
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100946
	苏红豆
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100947
	苏祎甜
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100948
	孙丽娜
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100949
	孙瑜峥
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100950
	王伟
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100951
	王雪珊
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100952
	王晔超
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100953
	王哲
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100954
	肖世杰
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100955
	徐娜
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100956
	徐思琦
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100957
	杨东川
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100958
	伊宝娜
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100959
	张玲
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100960
	张玲
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100961
	赵欣欣
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100963
	赵怡菲
	学科教学（英语）
	专硕

	2016100965
	陈少秋
	英语语言文学
	学硕

	2016100966
	陈昕彤
	英语语言文学
	学硕

	2016100967
	陈月明
	英语语言文学
	学硕

	2016100968
	高坤
	英语语言文学
	学硕

	2016100969
	李子
	英语语言文学
	学硕

	2016100970
	彭赫
	英语语言文学
	学硕

	2016100971
	司浩
	英语语言文学
	学硕

	2016100972
	汤纵
	英语语言文学
	学硕

	2016100973
	吴秋瑶
	英语语言文学
	学硕

	2016100974
	武亚楠
	英语语言文学
	学硕

	2016100975
	薛安琦
	英语语言文学
	学硕

	2016100976
	闫涵
	英语语言文学
	学硕

	2016100977
	张鑫淼
	英语语言文学
	学硕

	2016100978
	赵亚敏
	英语语言文学
	学硕

	2016100979
	周昕硕
	英语语言文学
	学硕

	2016100980
	戴健
	英语语言文学
	学硕

	2016100981
	董艺
	英语语言文学
	学硕

	2016100983
	刘小倩
	英语语言文学
	学硕

	2016100984
	倪燕
	英语语言文学
	学硕

	2016100985
	王健美
	英语语言文学
	学硕

	2016100986
	王琳博
	英语语言文学
	学硕

	2016100987
	王美琪
	英语语言文学
	学硕

	2016100988
	王硕
	英语语言文学
	学硕

	2016100989
	王宇虹
	英语语言文学
	学硕

	2016100990
	魏煜翎
	英语语言文学
	学硕

	2016100991
	吴文月
	英语语言文学
	学硕

	2016100992
	徐新琦
	英语语言文学
	学硕

	2016100993
	杨宇晴
	英语语言文学
	学硕

	2016100994
	姚水
	英语语言文学
	学硕

	2016100995
	张茜
	英语语言文学
	学硕

	2016100997
	赵婷婷
	英语语言文学
	学硕

	2016100998
	陈丽娜
	俄语语言文学
	学硕

	2016100999
	成雅坤
	俄语语言文学
	学硕

	2016101001
	王琨
	俄语语言文学
	学硕

	2016101002
	王越
	俄语语言文学
	学硕

	2016101003
	赵陆
	俄语语言文学
	学硕

	2016101004
	左栩宁
	俄语语言文学
	学硕

	2016101006
	符旖恩
	日语语言文学
	学硕

	2016101007
	龚晗
	日语语言文学
	学硕

	2010101008
	李梦幻
	日语语言文学
	学硕

	2016101009
	刘影
	日语语言文学
	学硕

	2016101011
	孙慧鑫
	日语语言文学
	学硕

	2016101012
	孙洁
	日语语言文学
	学硕

	2016101013
	王诗淇
	日语语言文学
	学硕

	2016101016
	杨琳
	日语语言文学
	学硕

	2016101017
	白一含
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101018
	曹润慧
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101019
	高兴军
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101020
	胡喜晶
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101021
	李泽瑞
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101022
	刘昱含
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101023
	陆慧韬
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101024
	毛思越
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101025
	孟繁慧
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101026
	滕宇
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101027
	王安琪
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101028
	王晶晶
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101029
	王天柳
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101030
	玄香雪
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101031
	于洋
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101032
	张保刚
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101033
	张健
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101034
	张思思
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101035
	张毅
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101036
	周贝贝
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101037
	李斯淼
	外国语言学及应用语言学
	学硕

	2016101038
	曹绮桐
	英语笔译
	专硕

	2016101039
	曹清华
	英语笔译
	专硕

	2016101040
	曹智
	英语笔译
	专硕

	2016101041
	陈多华
	英语笔译
	专硕

	2016101042
	陈姝均
	英语笔译
	专硕

	2016101043
	陈晓宇
	英语笔译
	专硕

	2016101044
	董群
	英语笔译
	专硕

	2016101045
	高恒
	英语笔译
	专硕

	2016101046
	高美平
	英语笔译
	专硕

	2016101047
	高越
	英语笔译
	专硕

	2016101048
	顾天慧
	英语笔译
	专硕

	2016101049
	管涛
	英语笔译
	专硕

	2016101050
	韩菲
	英语笔译
	专硕

	2016101051
	韩加波
	英语笔译
	专硕

	2016101052
	韩杨
	英语笔译
	专硕

	2016101053
	胡丹阳
	英语笔译
	专硕

	2016101054
	姜峰
	英语笔译
	专硕

	2016101055
	蒋安琪
	英语笔译
	专硕

	2016101056
	李红
	英语笔译
	专硕

	2016101057
	李娜
	英语笔译
	专硕

	2016101058
	李晓薇
	英语笔译
	专硕

	2016101059
	刘琳
	英语笔译
	专硕

	2016101060
	吕妍
	英语笔译
	专硕

	2016101061
	马东旭
	英语笔译
	专硕

	2016101063
	唐琪
	英语笔译
	专硕

	2016101064
	田文雪
	英语笔译
	专硕

	2016101065
	王超龙
	英语笔译
	专硕

	2016101066
	王范杰
	英语笔译
	专硕

	2016101067
	王菲
	英语笔译
	专硕

	2016101069
	王雅惠
	英语笔译
	专硕

	2016101070
	王轶鑫
	英语笔译
	专硕

	2016101071
	王瑀
	英语笔译
	专硕

	2016101072
	吴楠
	英语笔译
	专硕

	2016101073
	吴争鸣
	英语笔译
	专硕

	2016101074
	肖云云
	英语笔译
	专硕

	2016101075
	徐月
	英语笔译
	专硕

	2016101076
	许超
	英语笔译
	专硕

	2016101077
	杨桐
	英语笔译
	专硕

	2016101078
	杨微
	英语笔译
	专硕

	2016101079
	杨晓雪
	英语笔译
	专硕

	2016101080
	尹文境
	英语笔译
	专硕

	2016101081
	于洋
	英语笔译
	专硕

	2016101082
	张沈彤
	英语笔译
	专硕

	2016101083
	张鑫
	英语笔译
	专硕

	2016101084
	张媛媛
	英语笔译
	专硕

	2016101085
	杜若凡
	英语口译
	专硕

	2016101086
	高彩焱
	英语口译
	专硕

	2016101087
	高月
	英语口译
	专硕

	2016101088
	黄家冕
	英语口译
	专硕

	2016101089
	黄钰洋
	英语口译
	专硕

	2016101090
	焦福莹
	英语口译
	专硕

	2016101091
	金健华
	英语口译
	专硕

	2016101092
	金美西
	英语口译
	专硕

	2016101093
	李玉春
	英语口译
	专硕

	2016101094
	刘璐
	英语口译
	专硕

	2016101095
	马慧颖
	英语口译
	专硕

	2016101096
	邵瑢
	英语口译
	专硕

	2016101097
	王佳佳
	英语口译
	专硕

	2016101098
	吴子寒
	英语口译
	专硕

	2016101099
	杨悦
	英语口译
	专硕

	2016101100
	殷艳楠
	英语口译
	专硕

	2016101101
	于思瀛
	英语口译
	专硕

	2016101102
	袁超
	英语口译
	专硕

	2016101103
	周思余
	英语口译
	专硕

	2015101168
	刘畅
	英语口译
	专硕

	2015101090
	卢景琦
	日语语言文学
	学硕

	2015101080
	包蒙薇
	日语语言文学
	学硕

	2015101061
	曲轩仪
	英语语言文学
	学硕

	2015101038
	张红宏
	学科教学(英语)
	专硕

	2015101026
	王晓雪
	学科教学(英语)
	专硕

	2015101003
	代钰
	学科教学(英语)
	专硕

	2015101011
	雷明月
	学科教学(英语)
	专硕

	2015101021
	孙辉
	学科教学(英语)
	专硕

	2015100998
	刘家名
	课程与教学论
	学硕

	2016200126
	满原均
	英语语言文学
	博士

	2016200129
	夏士周
	英语语言文学
	博士

	2016200132
	张倩
	英语语言文学
	博士

	2016200140
	杨茗
	外国语言学及应用语言学
	博士

	2016200135
	陈珂琳
	日语语言文学
	博士

	2016200128
	王萌
	英语语言文学
	博士

	2016101010
	齐娟娟
	日语语言文学
	硕士

	2016101015
	夏晶晶
	日语语言文学
	硕士

	2016101005
	董葵葵
	日语语言文学
	硕士

共 6 页，共193 人。

                                          外国语学院(部)

                                      2016年 9 月16日